CMN. MIA
proc. nº 2827) 40!
Fis.
Resp. —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOnon

Ementa: Requer informações sobre trajeto e horários da
linha de ônibus 501 Alpinas. Senhor Presidente, Me

Senhores Vereadbrés:

o uso de suas atribuições legais,

requer nos termo AmBptoi -após aprovação em Plenágio, que'seja encaminhado a

Exma. Senhóra P púihtes pedidos de informaçgês: : :

ainda estar inopéranite?

2. Quatlinhae indo as necessidadesdo Baitro Álpinas?
3. Qualo im sanar este problema? . S.RAS E

»

as /,exêrticio“da, função fifgalizadora “atribuída pela
Constituição Federal e Lei Drgânicade Valinhosaesse Vitreador.

Vas “e    DR

“ ALÉCIO CAU

Vereador PDT

1

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 4)blà OA 1

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br